鳥取県社会福祉協議会長 様

㊞

退 職 年 月 日

従 事 期 間

退 職 理 由

貸 付 区 分

貸 付 番 号 第 号

就 業 施 設 の 名 称

就業施設名

雇用主氏名 ㊞

記

１　未就学児を持つ保育士に対する保育料の一部貸付

２　就職準備金貸付

３　保育士修学資金貸付

氏　　名

電話番号

住　　所

　　　　　　年　　月　　日

上記のとおり相違ありません。

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

様式第１２号（第１９条関係）

退職届

下記のとおり退職しましたので、届け出ます。

　　　　　　年　　月　　日

郵便番号借受人